
Terveisiä Taiwanista 

Olimme neljä viikkoa Group Study Exchange (GSE)  -matkalla Taiwanissa. GSE tarkoittaa 
kahden eri maasta olevan rotarypiirin keskeistä opintoryhmien vaihtoa. Lähettämä 
piirimme oli 1390 ja isäntänä oli Taiwanin eteläinen piiri 3510. 

Rotarysäätiön rahoittama ohjelma mahdollistaa nuorten liike-elämän tai ammattien 
edustajien muodostamien ryhmien, jotka eivät ole rotareita, vaihdon eri maissa. Tarkoitus 
on antaa ryhmän jäsenille mahdollisuus tutustua vieraaseen maahan, sen asukkaisiin, 
instituutioihin ja yrityselämään. GSE-ohjelma pyrkii edistämään ryhmään kuuluvien 
ammatillista osaamista. 

Kravun kääntöpiirillä sijaitseva Taiwan on pinta-alaltaan noin kymmenesosa Suomea ja 
maassa asuu 23 miljoonaa ihmistä, se onkin yksin maailman tiheimmin asutuista maista. 
Saaren keskiosa on parhaimmillaan lähes neljään kilometriin nousevaa vuoristoa jakaen 
maan itä- ja länsiosaan. Länsiosa on kaupunkimaista teollisuus- ja maanviljelyaluetta. 
Vuoriston ja Tyynen Valtameren väliin jäävä kapea itäosa on maaseutumaista lähinnä 
kalastuksesta elantonsa saavaa aluetta. Saari sai nimen Formosa (kaunis saari) kun 
portugalilaiset löysivät sen vuonna 1544. 

Isäntäpiiriimme kuului 72 klubia, jotka toimivat vuorotellen isäntinämme. Siis toimintaa ja 
kohteita riitti aamusta iltaan, ja yleensä puolenpäivän aikaan oli ”lennosta vaihto”. 
Kolmisen viikkoa asustimme Kaohsiungissa, mutta kävimme myös etelä- ja itärannikoilla ja 
vuoristossa. Kaohsiungissa asuu 2,8 miljoonaa ihmistä ja se on yksi maailman 
suurimmista satamakaupungeista. Se oli aikanaan kolmanneksi suurin, mutta Taiwanista 
on siirtynyt paljon teollisuutta ja tuotantoa halvemman työvoiman manner-Kiinaan. Näin 
ollen se on nyt maailman viidenneksi suurin ja Aasian toiseksi suurin. Alkuperäinen 
suojainen luonnonsatama on nykyisin yli 15 kilometrin pituinen meriliikenteen keskus. Ei 
voi kuin ihmetellä sitä logistiikkaa ja konttien määrää. 

Vierailukohteita ja lounaita sekä päivällisiä oli hyvin paljon. Näimme ja koimme paljon ja 
pääsimme tutustumaan yhteiskuntaan tosi hyvin, paljon paremmin kuin millään 
turistimatkalla koskaan pääsee. Kävimme yliopistoissa, museoissa, ruokatehtaissa, 
temppeleissä, ”kukkatehtaissa”, tutustuimme luontoon ja nähtävyyksiin ja söimme paljon 
sea foodia. Toki paljon muitakin makunautintoja koimme, aina krokotiilista sammakoihin. 

Tarkemmin upean vierailumme yksityiskohtiin pääset tutustumaan käymällä sivuillamme 
osoitteessa: http://gsetaiwan2011.blogspot.com. 

Kiitos rotareille hienosta matkasta ja mahdollisuudesta tutustua aivan toisenlaiseen 
yhteiskuntaan, sen ihmisiin ja kultuuriin. 
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